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Egyszerűsített jegyzőkönyv 
 
Készült Biatorbágy Város Képviselő-testület Oktatási Bizottságának 2012. szeptember 26-án 

1500 órakor megtartott üléséről. 

    

Jelen vannak:Jelen vannak:Jelen vannak:Jelen vannak:        

• Fekete Péter - Oktatási Bizottság elnöke 

• Sólyomvári Béla – Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai Bizottság elnöke 

• Varga László -  Oktatási Bizottság tagja 

• Koleszár Kázmér - Oktatási Bizottság , valamint Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai 
Bizottságtagja 

• Molnárné Czeglédi Cecília - Oktatási Bizottság bizottsági tag 

• Bondar James Attila – Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai Bizottság tagja 

• Szakadáti László - alpolgármester 

• Dr. Kovács András - jegyző 

• Marx Árpád –Biatorbágyi Általános Iskola igazgatója 

• Korbuly Klára – Pászti Miklós Alapfokú Művészetoktatási Intézmény igazgatója 

• Rack Ferencné – Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola igazgatója 

• Dr. Palovics Lajos – képviselő 

• Czuczor Orsolya – pénzügyi osztály vezetője 

• Ihászné Pálfi Katalin - köznevelési referens, jegyzőkönyvvezető 

Fekete PéterFekete PéterFekete PéterFekete Péter::::    tájékoztatja a bizottságot, hogy a kiküldött meghívónak megfelelően a 
napirend megtárgyalására    a    Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai Bizottsággal együttes ülésen 
kerül sor. Megállapítja, hogy az oktatási bizottság négy fővel határozatképes. Ismerteti a 
napirendet és javasolja elfogadását. A bizottság a napirendet egyhangú szavazattal (négy fő 
volt jelen a szavazásnál) elfogadta. 

Napirend 

1)1)1)1) Biatorbágy Város Önkormányzatának fenntartásában működő oktatási 
intézmények működtetésének vállalásával összefüggő kérdésekről 
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1) Biatorbágy Város Önkormányzatának fenntartásában működő oktatási 
intézmények működtetésének vállalásával összefüggő kérdésekről 

 
Dr. Kovács András jegyző ismerteti Biatorbágy Város Önkormányzatának pénzügyi 
kötelezettségeit a 2013-2015-ös időszakra és kéri ennek figyelembe vételét a napirend 
tárgyalásánál. 

Szakadáti László alpolgármester elmondja, hogy jelenleg csak sejteni lehet az 
önkormányzat jövő évi bevételeit, de a kötelezettségek ismeretében vélhetően 30-50 M Ft 
hiánya lesz a város költségvetésének. 

Sólyomvári Béla PÜSB elnök szerint az önkormányzat nincs valós döntési helyzetben, az 
oktatási infrastruktúra működtetését vállalnia kell. 

Fekete Péter bizottsági elnök javasolja az „A” határozati javaslat utolsó bekezdésének 
megváltoztatását. Szavazásra felteszi Varga László bizottsági tag megfogalmazását, mely 
szerint: „Biatorbágy Város Önkormányzata vállalja az oktatási intézmények 
infrastruktúrájának működtetését, nem kíván élni az államnak történő átadás 
lehetőségével.” 

Az oktatási bizottság egyhangúlag (négy fő volt jelen a szavazásnál) támogatja a fentiek 
szerint kiegészítendő „A” határozati javaslat elfogadását. 

Fekete Péter elnök a bizottság együttes 15 óra 45 perckor bezárta. 
 

Biatorbágy, 2012. szeptember 26. 
 Fekete Péter 
  OB elnöke 


